



ADZP-381-72/23

Poznań, 29.08.2023 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ oraz zawiadomienie o zmianie SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), prowadzonym w trybie **podstawowym bez negocjacji** w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa nici chirurgicznych**” udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 10 ust. 3 poprzez wskazanie, iż w przypadku wykonania zastępczego (tzw. zakup interwencyjny) Wykonawca jest zobowiązany do zwrotu różnicy cen pomiędzy ceną wskazaną w umowie, a ceną, za jaką Zamawiający faktycznie nabył asortyment u podmiotu trzeciego. Powyższe rozwiązanie stanowi standard rynkowy i pozwala na pokrycie faktycznej szkody wyrządzonej Zamawiającemu w związku z niedostarczeniem wyrobów medycznych

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2

Dot. Zamówienia częściowego nr 3

Czy Zamawiający dopuści nici o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3 Dot. Zamówienia częściowego nr 3, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną o 3 krawędziach tnących, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4 Dot. Zamówienia częściowego nr 3, poz. 7

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnej części lub dopuści szew bez haczyków?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5 Dot. Zamówienia częściowego nr 4, poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną o 3 krawędziach tnących, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6 Dot. Zamówienia częściowego nr 4, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą ze stali typu 300?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7 Dot. Zamówienia częściowego nr 4, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą, bez określenia „antyrefleksyjna”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8 Dot. Zamówienia częściowego nr 5, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 16 mm odwrotnie tnącą kosmetyczną o 3 krawędziach tnących, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9 Dot. Zamówienia częściowego nr 5, poz. 5, 6

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną o 3 krawędziach tnących z nitką 45 cm niebarwioną bez nanocząsteczek tytanu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10 Dot. Zamówienia częściowego nr 5, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą ze stali typu 300?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11 Dot. Zamówienia częściowego nr 5, poz. 1-11

Czy Zamawiający dopuści długość nici 45 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12 Dot. Zamówienia częściowego nr 6

Czy Zamawiający dopuści nici o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13 Dot. Zamówienia częściowego nr 6, poz. 2-5, 8-10

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą ze stali typu 300?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 14 Dot. Zamówienia częściowego nr 6

Czy Zamawiający dopuści również długość nici 75 cm wszędzie tam gdzie wymaga długość 70 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 15 Dot. Zamówienia częściowego nr 6, poz. 7

Czy Zamawiający wykreśli w/w pozycję?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16 Dot. Zamówienia częściowego nr 7, poz. 1-7

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą ze stali typu 300?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 17 Dot. Zamówienia częściowego nr 7, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną o 3 krawędziach tnących z nitką 45 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 18 Dot. Zamówienia częściowego nr 7, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 24 mm lub 26 mm oraz długość nici 45 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 19 Dot. Zamówienia częściowego nr 8, poz. 5, 10

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną o 3 krawędziach tnących ze stali typu 300?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 20 Dot. Zamówienia częściowego nr 9, poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 21 Dot. Zamówienia częściowego nr 9, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną o 3 krawędziach tnących?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 22 Dot. Zamówienia częściowego nr 10

Czy Zamawiający dopuści nici o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%, , pozostałe parametry bez zmian?

Dot. Zamówienia częściowego nr 10, poz. 2-4

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną o 3 krawędziach tnących ze stali typu 300?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 23 Dot. Zamówienia częściowego nr 10, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą ze stali typu 300?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 24 Dot. Zamówienia częściowego nr 10, 11

Czy Zamawiający dopuści również długość nici 75 cm wszędzie tam gdzie wymaga długość 70 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 25 Dot. Zamówienia częściowego nr 11

Czy Zamawiający dopuści nici o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%, , pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 26 Dot. Zamówienia częściowego nr 11, poz. 1, 3, 4, 7

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną o 3 krawędziach tnących ze stali typu 300?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 27 Dot. Zamówienia częściowego nr 12

Czy Zamawiający dopuści nici o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 80%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 20%, bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 28 Dot. Zamówienia częściowego nr 12, poz. 2, 6, 12

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą ze stali typu 300?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 29 Dot. Zamówienia częściowego nr 12, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną o 3 krawędziach tnących?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 30 Dot. Zamówienia częściowego nr 13

Czy Zamawiający dopuści nici o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 80%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 20%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 31 Dot. Zamówienia częściowego nr 13, poz. 2, 4, 18, 20, 21, 23, 24

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą ze stali typu 300?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 32 Dot. Zamówienia częściowego nr 13, poz. 5

Czy Zamawiający wykreśli w/w pozycję?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 33 Dot. Zamówienia częściowego nr 13, poz. 25

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną o 3 krawędziach tnących, bez określenia odłączana?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 34 Dot. Zamówienia częściowego nr 14

Czy Zamawiający dopuści nici o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 80%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 20%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 35 Dot. Zamówienia częściowego nr 14

Czy Zamawiający dopuści szwy z igłami ze stali typu 300?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 36 Dot. Zamówienia częściowego nr 14, poz. 6

Czy Zamawiający wykreśli w/w pozycję?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 37 Dot. Zamówienia częściowego nr 14

Czy Zamawiający dopuści również długość nici 75 cm wszędzie tam gdzie wymaga długość 70 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 38 Dot. Zamówienia częściowego nr 14, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną o 3 krawędziach tnących?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) informuje o dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej: SWZ) poprzez zmianę :

- Załącznik nr 5-PPU, **któremu nadaję nazwę: ZMIANA Załącznik nr 5-PPU.**

Z poważaniem

Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke, tel. +48 61 61 62 559, karolina.hetmanowska-prentke@szoz.pl,
zampub@szoz.pl

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu
ul. Adama Wrzosa 1
60-663 Poznań